
Дошкольная образовательная автономная некоммерческая организация 

«Детский сад «Кроха»  

ДОАНО «ДС «Кроха» 
 

г. Белгород 

 

01 марта 2024 г 

 

ПРИКАЗ №1 

 

О зачислении воспитанников 

 

 В соответствии с Правилами приема воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в дошкольную 

образовательную автономную некоммерческую организацию «Детский сад 

«Кроха» 

Приказываю: 

1.   Зачислить в группу общеразвивающей направленности по ул. 

Архиерейская, 3: 

1) ////////////////// ////////////// //////////////////08.05.2021 г.р. 

2) ////////////////// ////////////// //////////////////23.09.2021 г.р. 

 

 

 

 

Директор      Э.Н. Чернявская 

 

 

 

 

 

  



Дошкольная образовательная автономная некоммерческая организация 

«Детский сад «Кроха»  

ДОАНО «ДС «Кроха» 
 

г. Белгород 

 

01 мая 2024 г 

 

ПРИКАЗ № 2 

 

О зачислении воспитанников 

 

 В соответствии с Правилами приема воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в дошкольную 

образовательную автономную некоммерческую организацию «Детский сад 

«Кроха» 

Приказываю: 

1.   Зачислить в группу общеразвивающей направленности по ул. 

Архиерейская, 3: 

1) ////////////////// ////////////// //////////////////25.05.2022 г.р. 

 

 

 

 

Директор      Э.Н. Чернявская 

 


